



**REQUERIMIENTOS DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A EQUIPOS DE AIRE
ACONDICIONADO Y DE REFRIGERACIÓN:**

CARACTERÍSTICAS:	PERIODICIDAD:
<p>Un mantenimiento preventivo deberá incluir: Limpieza en unidad condensadora Limpieza en unidad evaporadora Limpieza en control Limpieza y ajuste de contactores Limpieza y ajuste de condensador alineando las aletas dañadas Limpieza y alineación de aletas en evaporador Limpieza y desazolve de ductos de drenaje Limpieza y ajuste de bomba expulsadora de líquidos Limpieza de filtros Revisión y ajuste de banda y de ser necesario cambio de banda Lubricación de chumaceras Ajuste de hasta 1 kilo de refrigerante Lubricación de motor ventiladores</p> <p>Los materiales que incluye son solventes, jabones, desinfectantes, sanitizantes, banda en caso de ser necesario, tornillería de fijación, grasa, pintura anti oxido</p> <p>Nota: la banda es la única pieza que por su desgaste propio si se contempla cambio en los mantenimientos anuales</p>	<p>Dos veces al año.</p>
<p>El proveedor elegido deberá incluir todas las visitas necesarias, sin costo, a fin de revisar las posibles fallas de los equipos, cuando se le requiera; a fin de determinar si la posible falla se incluye dentro del servicio preventivo del contrato, o sino cotizar la reparación, si es necesario.</p>	<p>Cuando sea necesario.</p>



COMERCIAL * INDUSTRIAL * DOMESTICA * AUTOMOTRIZ.
 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO
 A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION.

ANEXO 6

INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS 3 PROVEEDORES No. FGE-IRTP-002/2022, 3571
 "INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS"

SAN LUIS POTOSI, S.L.P. a 24 DE MARZO DE 2022.

PROPUESTA ECONOMICA

UBICACIÓN, S. L. P. EDIFICIO CENTRAL DE LA FISCALIA GENERAL DEL ESTADO, EJE VIAL No. 100 ZONA CENTRO,
 SAN LUIS POTOSI, S. L. P.

No.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	MANTTO. DE A/A MARCA TRANE, PLANTA BAJA, ALA SUR CON CAPACIDAD DE: 12000 BTU	11	\$ 4'000.00	\$ 44'000.00
1	MANTTO. DE A/A MARCA TRANE, PLANTA BAJA, ALA NORTE CON CAPACIDAD DE: 12000 BTU	10	\$ 4'000.00	\$ 40'000.00
1	MANTTO. DE A/A MARCA TRANE, PRIMER PISO, ALA SUR CON CAPACIDAD DE: 12000 BTU	11	\$ 4'000.00	\$ 44'000.00
1	MANTTO. DE A/A MARCA TRANE, PRIMER PISO, ALA NORTE CON CAPACIDAD DE: 12000 BTU, INCLUYE UN A/A TIPO MINISPLIT DE PARED, MARCA TRANE, DE 2 TONELADAS UBICADO EN EL INTERIOR DE LA DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA EDIFICIO.	12	\$ 4'000.00	\$ 48'000.00
1	MANTTO. DE A/A MARCA TRANE, SEGUNDO PISO, ALA NORTE CON CAPACIDAD DE 12000 BTU	12	\$ 4'000.00	\$ 48'000.00
1	MANTTO. DE A/A MARCA TRANE, SEGUNDO PISO, ALA SUR CAPACIDADES DE: 7 EQ. DE 12000 BTU, 6 EQ. DE 24000 BTU Y 1 EQ. DE 30,000 BTU	13	\$ 4'000.00	\$ 52'000.00
	SUBTOTAL			\$ 276'000.00
	IVA			\$ 44'160.00
	TOTAL			\$ 320'160.00

DIRECCION GENERAL DE METODOS DE INVESTIGACION XOCHITL S/N, ZONA CENTRO, SAN LUIS POTOSI, S. L. P.

No.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	MANTTO. DE AIRE ACOND. SITE DE INFORMÁTICA CAP. 3TR	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
2	MANTTO. DE AIRE ACOND. EN SITE DE UNIDAD DE INTELIGENCIA TIPO VENTANA CAP. 2 TR	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
3	MANTTO. DE AIRE ACOND. CAP. 2.0 TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
4	MANTTO. DE AIRE ACOND. DE OPERACIÓN EN UNIDAD DE INTELIGENCIA, TIPO PISO TECHO, CAP. 4.0 TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
5	MANTTO. DE AIRE ACOND. DIRECCION GENERAL, MARCA TRANE CAP. 2TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
6	MANTTO. DE AIRE ACOND. SECRETARIA PARTICULAR, MARCA TRANE CAP. 1TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
7	MANTTO. DE AIRE ACOND. COORDINADOR OPERATIVO, MARCA TRANE CAP. 2TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00



COMERCIAL * INDUSTRIAL * DOMESTICA * AUTOMOTRIZ.
 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO
 A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION.

8	MANTTO. DE AIRE ACOND. COORDINADOR DE APOYO LEGAL, MARCA TRANE CAP. 2TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
9	MANTTO. DE AIRE ACOND. OFICIALIA DE PARTES, MARCA TRANE CAP. 2TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
10	MANTTO. DE AIRE ACOND. GUARDIA, MARCA TRANE CAP. 4TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
11	MANTTO. DE AIRE ACOND. GUARDIA, MARCA TRANE CAP. 4TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
12	MANTTO. DE AIRE ACOND. GUARDIA, MARCA TRANE CAP.2TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
13	MANTTO. DE AIRE ACOND. 1RA COMANDANCIA, MARCA TRANE, CAP. 2TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
14	MANTTO. DE AIRE ACOND. 2DA COMANDANCIA, MARCA TRANE CAP. 2TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
15	MANTTO. DE AIRE ACOND. 1DO MODULO, MARCA TRANE CAP. 2TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
16	MANTTO. DE AIRE ACOND. 2DO MODULO, MARCA TRANE CAP. 2TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
17	MANTTO. DE AIRE ACOND. SUBOPERATIVO, MARCA TRANE CAP. 2TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
18	MANTTO. DE AIRE ACOND. MARCA TRANE CAP. 2TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
19	MANTTO. DE AIRE ACOND. MARCA TRANE CAP. 2TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
20	MANTTO. DE AIRE ACOND. MARCA TRANE CAP. 2TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
SUBTOTAL				\$ 80'000.00
IVA				\$ 12'800.00
TOTAL				\$ 92'800.00

VICEFISCALIA CIENTIFICA REP. DE POLONIA 226 Y 350, LOMAS DE SATELITE. SAN LUIS POTOSI, S. L. P.

No.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	MANTTO. DE AIRE ACONDICIONADO MARCAS FRISAR Y YORK LABORATOIO DE QUÍMICA CON CAP. DE: 3 EQ. DE 6000BTU Y 2 EQ. DE 12000BTU	5	\$ 4'000.00	\$ 20'000.00
2	MANTTO. DE AIRE ACONDICIONADO MARCA YORK EDIFICIO SEMELE SITE (CPA. 6000 BTU)	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
3	MANTTO. DE AIRE ACONDICIONADO 3 DE 1.0 TR Y 4 DE 1.5TR.	7	\$ 4'000.00	\$ 28'000.00
4	MANTTO. DE AIRE ACONDICIONADO 1 DE 3.0 TR, 1 5TR Y 1 DE 3 TR..	3	\$ 4'000.00	\$ 12'000.00
5	MATTO DE AIRE ACONDICIONADO UBICADO EN BALISTICA FORENSE CON CAP. DE: 1.0 TONELADAS.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
6	MANTTO. DE EXTRACTORES UBICADOS EN EL SERVICIO MÉDICO LEGAL	2	\$ 4'000.00	\$ 8'000.00
7	MANTTO. DE EXTRACTORES UBICADOS EN EL SERVICIO MÉDICO LEGAL	2	\$ 4'000.00	\$ 8'000.00
8	MANTTO DE CONGELADORES MARCA RENCO, GENETICA	4	\$ 4'000.00	\$ 16'000.00
9	MANTTO DE REFRIGERADORES VERTICALES DOMESTICO MABE, TIPO, BOTELLA VENDO, VERTICAL MARCA SOBRINOX.	6	\$ 4'000.00	\$ 24'000.00
10	MANTTO DE CONGELADOES VERTICALES TORREY.	4	\$ 4'000.00	\$ 5'280.00
11	MANTTO DE CAMARAS FRIGORIFICAS MARCA COPELAND DE 60000 BTU.	2	\$ 4'000.00	\$ 8'000.00
SUBTOTAL				\$ 148'000.00
IVA				\$ 23'680.00
TOTAL				\$ 171'680.00



COMERCIAL * INDUSTRIAL * DOMESTICA * AUTOMOTRIZ.
 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO
 A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION.

OFICINA DE DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES, CALLE PEDRO VALLEJO #215, ZONA CENTRO, SAN LUIS POTOSI, S. L. P.

No.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	MANTTO. DE AIRE ACONDICIONADO 2.0TR EN PLANTA ALTA.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
2	MANTTO. AIRES ACONDICIONADO 2.0TR EN PLANTA BAJA	2	\$ 4'000.00	\$ 8'000.00
SUBTOTAL				\$ 12'000.00
IVA				\$ 1'920.00
TOTAL				\$ 13'920.00

DELEGACION SEGUNDA (MATEHUALA), CAMPO BETANIA KM1, CARRETERA LA PAZ, MATHUALA, S. L. P.

No.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	MANTTO DE TORRE DE ENFRIAMIENTO LABORATORIO CAP. 12,000 BTU	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
1	AIRE ACOND. SITE 2.0TR. MINI-SPLIT	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
14	AIRE ACOND. EDIFICIO NUEVO EQUIPOS TIPO DIVIDIDO	14	\$ 4'000.00	\$ 56'000.00
SUBTOTAL				\$ 64'000.00
IVA				\$ 10'240.00
TOTAL				\$ 74'240.00

DELEGACION CUARTA (RIOVERDE), JORGE FERRETIZ S/N, COLONIA ILUSION. CARR RIOVERDE-CD. VALLES, TEL.
 01(487)8720264

No.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	MANTTO DE TORRE DE ENFRIAMIENTO BASE OPERATIVA MINISTERIAL CAP 90,000 BTU.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
2	MANTTO DE TORRE DE ENFRIAMIENTO PLANTA ALTA CAPACIDAD 240,000 BTU.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
3	MANTTO DE TORRE DE ENFRIAMIENTO PLANTA BAJA CAPACIDAD 240,000 BTU.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
4	AIRE ACOND. MESA DETENIDOS 1 BTU	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
5	AIRE ACOND. GUARDIA MINISTERIAL CAP. 24000BTU	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
6	AIRE ACOND. OFICINA MANTENIMIENTO COMPUTO CAP. 24000BTU	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
7	AIRE ACOND. SALA DE JUNTAS CAP. 24000BTU	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
8	AIRE ACOND. DELEGADO CAP. 24000BTU	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
9	AIRE ACOND. OFICINA MINISTERIAL CAP. 1 BTU	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
10	AIRE ACOND. MINISTERIAL CAP. 24000 BTU	2	\$ 4'000.00	\$ 8'000.00
11	AIRE ACOND. SERVICIO MÉDICO FORENSE CAP. 24000 BTU	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
12	AIRE ACOND. SERVICIOS PERICIALES CAP. 24000 BTU	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
13	AIRE ACOND. CARTAS NO ANTECEDENTES PENALES CAP. 24000 BTU	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
14	AIRE ACOND. OFICINA ADMINISTRATIVA TORRE CHICA CAP. 24000 BTU	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
15	AIRE ACOND. LABORATORIO TORRE CHICA CAP. 24000 BTU	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
16	AIRE ACOND. LABORATORIO INFORMÁTICA (SITE) CAP. 24000 BTU	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00



CONAIRE

REFRIGERACIÓN Y AIRE ACONDICIONADO

COMERCIAL * INDUSTRIAL * DOMESTICA * AUTOMOTRIZ.
 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO
 A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION.

17	AIRE ACOND. TORRE ENFRIAMIENTO OFICINA SEMELE CAP. 24000 BTU	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
18	CAMARA FRIGORIFICA MARCA DANFOS CAP. 60000 BTU	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
19	REFRIGERADOR TIPO RACK PARA CADAVERES EN EL SEMELE	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
20	AIRES ACONDICIONADOS TIPO DIVIDIDO TERCER NIVEL	16	\$ 4'000.00	\$ 64'000.00
		SUBTOTAL		\$ 144'000.00
		IVA		\$ 23'040.00
		TOTAL		\$ 167'040.00

VICEFISCALIA EN MATERIA DE DERECHOS HUMANOS VOLCAN TACAÑA #115 COL CUMBRES DE SAN LUIS, SAN
 LUIS POTOSI, S. L. P.

No.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	MANTTO. DE AIRE ACONDICIONADO 3.0TR EN SALA DE JUNAS.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
2	MANTTO. DE AIRE ACONDICIONADO 2.0TR OFICINA DIRECCION.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
3	MANTTO. DE AIRE ACONDICIONADO 2.0TR OFICINAS DE ANTI SECUESTRO.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
4	MANTTO. AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2.0TR EN PLANTA ALTA	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
		SUBTOTAL		\$ 16'000.00
		IVA		\$ 2'560.00
		TOTAL		\$ 18'560.00

DELEGACION SEPTIMA (CD. VALLES, S. L. P.) LIBRAMIENTO SUR- PONIENTE KM 2.5 PREDIO LAS DELICIAS, CD. VALLES, S. L. P.

NO.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
3	EQUIPO DE A/C TIPO PAQUETE 15 TR SUB. VALLES	3	\$ 4'000.00	\$ 12'000.00
1	EQUIPO DE A/C TIPO PAQUETE. 7.5 TR SUB. VALLES	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
4	AIRE ACONDICIONADO MARCA TRANE 5.0 TR EDIFICIO NUEVO	4	\$ 4'000.00	\$ 16'000.00
1	AIRE ACONDICIONADO MARCA TRANE 2.0 TR EDIFICIO NUEVO	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
1	EQUIPO 5 TR TECHO PISO AREA DE RECEPCIONISTA MEDICO LEGISTA	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
		SUBTOTAL		\$ 40'000.00
		IVA		\$ 6'400.00
		TOTAL		\$ 46'400.00

VICEFISCALIA CIENTIFICA CD. VALLES, S. L. P. LIBRAMIENTO SUR- PONIENTE KM 2.5 PREDIO LAS DELICIAS, CD. VALLES, S. L. P.

No.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
4	UNIDADES DE REFRIGERACION TIPO PLANCHA.	4	\$ 4'000.00	\$ 16'000.00
2	AIRE ACONDICIONADO 2.0 TR	2	\$ 4'000.00	\$ 8'000.00
1	EXTRACTOR	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
1	MINI-SPLIT, JEFA DE PERICIALES.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
		SUBTOTAL		\$ 32'000.00
		IVA		\$ 5'120.00
		TOTAL		\$ 37'120.00



COMERCIAL * INDUSTRIAL * DOMESTICA * AUTOMOTRIZ.
 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO
 A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION.

DELEGACION DECIMA PRIMERA (TAMAZUNCHALE, S. L. P.) CALLE TOMIYAHUATL S/N ESQ XOCHIQUETZAL, FRACCIONAMIETO REAL DE ZACATIPAN, TAMAZUNCHALE, S. L. P.

No.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	FAN & COIL DE 5.0 TR	11	\$ 4'000.00	\$ 44'000.00
2	EQUIPO MINIS PLIT PRIME 2 TR SEMELE	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
3	EQUIPO MINI SPLIT AUX 3 TR POLICIA MINISTERIAL	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
4	EQUIPO MINI SPLT AUX 1 TR SITE.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
5	EQUIPO 20 TR.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
6	EQUIPOS DE 3.0 TR	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
7	EQUIPOS DE 1 TON PLAZA PERI	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
8	EQUIPOS DE 1.5 TR	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
SUBTOTAL				\$ 100'000.00
IVA				\$ 16'000.00
TOTAL				\$ 116'000.00

DELEGACION OCTAVA (TANCANHUITZ, S. L. P.) CALLE FRANCISCO I. MADERO S/N, BARRIO CHACANA, TANCANHUITZ, S. L. P.

No.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	MINI-SPLIT YORK 1TR. PERICIALES,	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
2	MINI-SPLIT YORK 1TR. CUBICULO.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
3	MINI-SPLIT YORK 1.5TR. CUBICULO.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
4	MINI-SPLIT YORK 1TR. CUBICULO.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
5	MINI-SPLIT YORK 3TR..	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
6	MINI-SPLIT YORK 3TR. RECEPCION.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
7	MINI-SPLIT YORK 1TR. CUBICULO.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
8	MINI-SPLIT YORK 1TR. CUBICULO.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
9	MINI-SPLIT YORK 1TR. CUBICULO A.M.P. INV. TANCANHUITZ.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
10	MINI-SPLIT YORK 5TR. RECEPCION.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
11	MINI-SPLIT YORK 2TR. MP XILITLA.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
SUBTOTAL				\$ 44'000.00
IVA				\$ 7'040.00
TOTAL				\$ 51'040.00

ZONAS DE LA HUASTECA.

No.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	2 EQUIPOS EBANO.	2	\$ 4'000.00	\$ 8'000.00
2	EQUIPO NUEVO PRIME TANQUIAN.	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
3	MINI SPLIT LG TANQUIAN	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
4	EQUIPO NUEVO PRIME 1 TR SAN VICENTE	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
5	EQUIPOS 2 TR XILITLA	1	\$ 4'000.00	\$ 4'000.00
6	EQUIPOS 1 TR XILITLA	2	\$ 4'000.00	\$ 8'000.00
7	EQUIPOS NUEVOS AXTLA	2	\$ 4'000.00	\$ 8'000.00
SUBTOTAL				\$ 40'000.00
IVA				\$ 6'400.00
TOTAL				\$ 46'400.00



COMERCIAL * INDUSTRIAL * DOMESTICA * AUTOMOTRIZ.
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO
A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION.

TOTALES POR SERVICIOS.

No.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	MATENIMIENTO DE EQUIPOS FGE SLP	249	\$ 4'000.00	\$ 996'000.00
		SUBTOTAL		\$ 996'000.00
		IVA		\$ 159'360.00
		TOTAL		\$ 1'155'360.00


TOTAL DEL MANTENIMIENTO PARA EL AÑO 2022,

\$ 1'155'360.00

(UN MILLON CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL TRECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.)

- LOS PRECIOS UNITARIOS OFERTADOS ESTAN VIGENTES DESDE EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS Y HASTA EL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO

ATENTAMENTE.



L.C.A. JORGE ARTURO CORONADO LOPEZ,
GERENTE GENERAL.
SAN LUIS POTOSI, S.L.P. a 24 DE MARZO DE 2022.